MÓVEIS PLANEJADOS PARA SALA DO 

PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL 

DE OURICURI COM COLAGEM DE HOT 

MELT A BASE DE ETILENO VINIL 

ACETADO PARA FITAS DE PVC 

COLADAS À 185ºC, TUDO 100% MDF E 

CORES CONFORME PROJETO. 

01 

R$ 81.547,83 

R$ 81.547,83 

VALOR TOTAL DE R$ 81.547,83 (Oitenta e um mil quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e 

três centavos). 

04. DA PROPOSTA DE PREÇOS 

4.1- Devem estar inclusos nos preços ofertados todos os tributos, taxas, encargos sociais, 

trabalhistas e previdenciários, deslocamentos e quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o